PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA

DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE - AUXÍLIO INCLUSÃO EDITAL Nº 10/2022

RESULTADO DOS RECURSOS

O CPT-ETS, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa – Prova

Escrita, considerando que não houve interposição de recurso.

MATRÍCULA ALUNO(A) NOTA STATUS

20223002667 ANGELA FABIANA DOS SANTOS VENÂNCIO 10,00
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

20223002907 LEONICE SANTOS DA SILVA 8,00
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

20213010825 JOÃO PAULO SOARES DOS SANTOS 5,00
INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA

João Pessoa, 13 de novembro de 2022

____________________________________________________

Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora Geral

Centro Profissional e Tecnológico

Escola Técnica de Saúde

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE